scripsi et nota recepi se recepisse fui de predictis publicum facere (…) Et incontinenti, 

tubicinato prius per dictos ministros cum tubis, tambalis et namphilo, fuit dicta 

preconisatio per dictum Guillelmum Lauri, preconem juratum Montispessulani, exsequta et 

alta voce proclamata, prout superius continetur, in presentia et testimonio testum supra (…) 

Cardinalis, auctoritate regia publicus notarius qui requisitus et rogatus per dictos consules 

maris et dictum precone, hec scripsi quidem facere debui publicum instrumentum. 

Deinde, accedentes ad locum qui dicitur « Passus Astelle », fuit supra proxime scripta 

preconisatio exsecuta, (…) per modum superius expressatum, per dictum preconem de 

quibusdam domini maris consulis et dictus preco sibi petierunt fieri publicum 

instrumentum. Actum a proximo parapho citra predicto passu Astelle, presentibus testibus 

supra proxime nominati et me Petro Cardinalis notarius predicto qui requisitus hec scripsi 

et in notam recepi. Deinde, accedentes seu navigantes per dictum stagnum ad locum qui 

dicitur « Sinquanten », et ad locum qui dicitur « Gradus Porquerie », in eisdem locis fuit 

consimiliter predicta preconisatio singulariter exsequeta per dictum preconem et 

proclamata, tubicinato prius, ut supra et fuerunt testes qui supra proximo, et ego dictus 

Petrus Cardinalis, notarius regius, qui requisitus et rogatus, ut supra, hec omnia scripsi et in 

notam recepi. 

Sub sequenter navigantes supra venierunt ad locum qui dicitur gradi Porquerie et ibidem 

fuit ut supra dicta preconisatio facta et exsequta per dictum preconem et tubicinato et 

fuerunt testes qui supra proxime et ego predictus Petrus Cardinalis, notarius regius qui 

requisitus hec scripsi.  
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Deinde continuando, et exsequendo dictas preconisationes, venerunt ad locum qui dicitur 

« Passa de Carnone », et prius tubicinato ibi, ut supra, fuit dicta preconisatio, ut supra, 

facta et proclamata per dictum preconem, modo premisso, testibus quibus supra 

presentibus, et me predictus Petrus Cardinalis, notarius regius qui ut supra facere predictis, 

requisitus scripsi publicum instrumentum. 

Venientes cum dictis navigiis ad locum qui dicitur esse coram manegueriis « d’En 

Valsieyra », fuit per modum predictum dicta preconisatio facta et exsequta per dictum 

preconem, prius tubicinato cum tubis, ut supra ; et fuerunt testes qui supra proxime, et ego 

dictus Petrus Cardinalis, notarius regius, qui requisitus et rogatus per dictos dominos maris